尚、準備の都合上、１１月８日（火）までに記入して頂き、ＦＡＸをご送信お願いいたします。

１１月２２日(火) 第１５回苫小牧循環器セミナーに

          ご出席（  名）     ご欠席

ご勤務先

代表者名

興和創薬(株)谷地宛  FAX (011)261-9101  TEL(011)231-6037

第15回 苫小牧循環器セミナー

開催日時：平成2８年 11月 2２日（火）１９:００～

会      場：グランドホテルニュー王子 ２階 『白樺』
     苫小牧市表町4-3-1       ＴＥＬ 0144-31-3111

製品紹介 19:00～19:10『選択的SGLT2阻害剤 デベルザ錠』

            『ＨＭＧ-ＣＯＡ還元酵素阻害剤 リバロ錠』   興和創薬株式会社

【特別講演】  19:１0～20:１0

 座長    王子総合病院 循環器内科     主任科長 松本 倫明   先生

「冠動脈疾患を見据えた

        高TG血症の病態と治療」

  演者  地方独立行政法人 りんくう総合医療センター  病院長

     大阪大学大学院医学系研究科
     総合地域医療学寄附講座・循環器内科学  特任教授

                       山下 静也  先生

尚、講演終了後に意見交換の場を御用意しております。

※本セミナーは北海道医師会の承認を得て、北海道医師会認定生涯教育講座（1.5単位）として開催いたします。
 カリキュラムコード： 75(脂質異常症) 82(生活習慣)
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修V-2(0.5単位)の各認定対象です。

謹啓
 晩秋の候、先生方におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申しあげます。さて､この度、
苫小牧循環器セミナーを下記の通り開催させて頂く運びになりました。先生方におかれましてはご多
忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白
平成27年10月吉日

【共催】 苫小牧薬剤師会 苫小牧病院薬剤師会 北海道病院薬剤師会 興和創薬株式会社
【後援】 北海道医師会 苫小牧市医師会